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1. O programie 

Settings Manager jest plikiem wsadowym stworzonym w celu łatwego zarządzania zbiorem ustawieo 
programu iStripper. Pozwala na łatwe zapisywanie (eksportowanie) ustawieo programu iStripper w 
plikach zewnętrznych oraz na ich późniejsze przywracanie (importowanie). Skrypt pozwala także na 
wybór własnego domyślnego zestawu ustawieo, który może byd zaimportowany w każdej chwili za 
pomocą specjalnego skrótu. 

Dzięki łatwemu i szybkiemu eksportowi/importowi ustawieo możesz szybko przełączyd aktywne 
sceny (zakładka Wygaszacz Ekranu) oraz utwory muzyczne (zakładka Muzyka). Ma to szczególne 
znaczenie gdy posiadasz w swojej kolekcji dużo scen i utworów muzycznych. Eksportowane 
ustawienia mogą byd przenoszone między różnymi kopiami programu iStripper, między różnymi 
komputerami, a także między różnymi użytkownikami. 

Settings Manager działa w systemach Windows. Został przetestowany z systemem Windows XP SP3 
(32-bit) oraz Windows 7 SP1 (64-bit), ale powinien działad też w nowszych wersjach systemu 
Windows. Settings Managera testowano z aplikacją iStripper w wersji 1.2.190. 

 

  



2. Instalacja 

1. Zawartośd pliku settings_manager_for_is.zip należy rozpakowad do dowolnego katalogu i 
uruchomid plik install.bat klikając na niego dwukrotnie. Tak wygląda uruchomiony instalator: 

 

2. W pierwszym kroku instalacji należy wybrad ścieżkę do katalogu, w którym chcesz zainstalowad 
program Settings Manager. Wciśnij klawisz [1] na klawiaturze i zatwierdź klawiszem [Enter]. 
Wyświetlone zostanie okno wyboru folderu: 

 

3. Wybierz katalog, w którym chcesz zainstalowad program Settings Manager i zatwierdź wybór 
klikając przycisk OK. Wybrany katalog posłuży jako ścieżka docelowa, w której instalator utworzy 
folder o nazwie Settings Manager for iS. To w nim zostaną zainstalowane pliki składowe programu. 



4. W kolejnym kroku instalator zapyta czy chcesz utworzyd skrót do programu Settings Manager. 
Skrót zostanie umieszczony na pulpicie. W zależności od wyboru wciśnij na klawiaturze klawisz [Y] 
(Tak) lub [N] (Nie) i zatwierdź klawiszem [Enter]. 

 

5. W ostatnim kroku zostanie wyświetlone podsumowanie wybranych ustawieo oraz prośba o 
potwierdzenie. Jeśli chcesz dokonad jakichkolwiek zmian, wybierz klawisz [B] (Back). Jeśli nie chcesz 
niczego zmieniad, wciśnij klawisz [1] (Install now) i potwierdź klawiszem [Enter]. Rozpocznie się 
kopiowanie plików. Trwa ono zwykle sekundę lub trzy. 

 

6. Instalator powiadomi cię o zakooczeniu instalacji komunikatem widocznym na poniższym rysunku. 
Możesz zamknąd instalator wciskając dowolny klawisz na klawiaturze. 



 

INFO: Na każdym kroku instalacji możesz ją przerwad wciskając klawisz [Q] i zatwierdzając klawiszem 
[Enter]. Wybór klawisza [H] (zatwierdzony Enterem) wyświetli krótką pomoc przydatną na danym 
etapie instalacji. Wybór klawisza [B] (zatwierdzony Enterem) pozwala cofnąd się o jeden krok. 

 

  



3. Deinstalacja 

Odinstalowanie programu Settings Manager sprowadza się do usunięcia wszystkich jego plików 
składowych. Program podczas instalacji nie zapisuje żadnych plików w innych katalogach niż ten, 
który wybrałeś podczas jego instalacji. Nie wykonuje też żadnych własnych wpisów w rejestrze 
systemu. 

Aby odinstalowad program Settings Manager przejdź do katalogu zawierającego folder Settings 
Manager for iS, kliknij na nim prawym przyciskiem myszy i wybierz Usuo. Możesz też przeciągnąd 
folder Settings Manager for iS na ikonkę kosza systemowego. 

 

Jeśli podczas instalacji został utworzony skrót na pulpicie, należy go usunąd w taki sam sposób, jak 
folder Settings Manager for iS (usuwając go do kosza). 

 

 

  



4. Interfejs 

Program Settings Manager można uruchomid za pomocą pliku manager.bat znajdującego się w 
katalogu instalacyjnym, w folderze Settings Manager for iS. Jeżeli podczas instalacji wybrałeś opcję 
tworzenia skrótu na pulpicie, możesz uruchomid program Settings Manager za pomocą skrótu. 

Po uruchomieniu programu wyświetli się okno jak na poniższym rysunku: 

 

Program jest plikiem wsadowym, dlatego nie wygląda zbyt pięknie, jednakże jego głównym zadaniem 
nie miało byd bycie pięknym. Jego głównym zadaniem jest łatwe zarządzanie ustawieniami programu 
iStripper i w tej kwestii sprawdza się całkiem nieźle. 

Poruszanie się po menu polega na wyborze odpowiednich klawiszy na klawiaturze i zatwierdzaniu 
wyboru klawiszem [Enter]. Każda akcja ma przypisany osobny klawisz. W polu Your choice (Twój 
wybór) wyświetlany jest aktualnie wybrany klawisz. 

W menu głównym dostępne są następujące opcje: 

Export settings - rozpoczyna proces eksportu ustawieo. Wybierz tą opcję jeśli chcesz zapisad 
aktualne ustawienia programu iStripper. 

Import settings - rozpoczyna proces importu ustawieo. Wybierz tą opcję jeśli chcesz 
przywrócid wcześniej zapisane ustawienia programu iStripper. 

Set default settings - zapisuje wybrane ustawienia jako domyślne i tworzy na pulpicie 
specjalny skrót do programu iStripper. 

Reset iStripper - przywraca fabryczne ustawienia programu iStripper. 



Browse settings folder - otwiera okno eksploratora, w którym zapisane są wyeksportowane 
ustawienia. 

Help - wyświetla krótką pomoc dotyczącą programu Settings Manager. 

About - wyświetla krótką informację o programie i jego autorze. 

Quit - zamyka program Settings Manager. 

Program prowadzi użytkownika przez proces eksportu i importu wyświetlając w górnej części okna 
krótkie instrukcje. W niektórych sytuacjach dostępny jest dodatkowy, nieco szerszy opis czynności. 
Aby go wyświetlid należy wybrad klawisz [H] (Help). 

W większości przypadków użytkownik może cofnąd się o krok w procesie eksportu/importu. 
Wówczas w menu pojawia się dodatkowa opcja [B] (Back). 

 

W niektórych sytuacjach cofnięcie o jeden krok jest niemożliwe, w szczególności tam, gdzie 
użytkownik proszony jest o wpisanie z klawiatury nazwy pliku, lub słownego opisu. Wynika to z 
konieczności użycia klawiatury do celów innych niż nawigacja. Użycie klawiszy nawigacyjnych 
mogłoby w takich sytuacjach nie zadziaład. 

 

  



5. Eksport ustawieo 

Eksport ustawieo programu iStripper odbywa się w pięciu krokach: 

 Wybór zakresu ustawieo do eksportu 

 Wybór nazwy dla eksportowanych ustawieo 

 Potwierdzenie operacji 

 Wybór opisu dla eksportowanych ustawieo (opcjonalne) 

 Zapis wyeksportowanych ustawieo jako domyślne (opcjonalne) 

Wszystkie zbiory eksportowanych ustawieo zapisywane są we wspólnym folderze o nazwie settings. 
Można go znaleźd w głównym katalogu instalacyjnym programu Settings Manager. Każdy 
wyeksportowany zbiór ustawieo trafia do osobnego podfolderu, którego nazwę wybiera użytkownik 
w procesie eksportu. 

Większośd ustawieo programu iStripper przechowywana jest w rejestrze systemu Windows. Eksport 
ustawieo polega na wyodrębnieniu tylko tych kluczy i wartości, które odpowiadają za ustawienia 
programu iStripper. Inne klucze i wartości (w tym identyfikatory związane z użytkownikiem) nie są 
odczytywane. Wyeksportowane ustawienia zapisywane są do pliku o rozszerzeniu .reg. 

Jeśli użytkownik posiada listę utworów muzycznych powiązanych z programem iStripper, również 
może ona zostad wyeksportowana. W tym przypadku odbywa się to poprzez skopiowanie pliku .mpl. 

Aby rozpocząd eksport ustawieo programu iStripper, wybierz w menu głównym pierwszą pozycję: 

[1] Export settings 

Wciśnij [1] na klawiaturze i zatwierdź klawiszem [Enter]. 

5.1. Zakres ustawieo 

W pierwszym kroku program poprosi cię o wybór zakresu ustawieo do wyeksportowania. Istnieje 
możliwośd wyboru jednego z dwóch zakresów: podstawowe ustawienia (basic settings) oraz 
wszystkie ustawienia (everything). 

W zakres podstawowych ustawieo wchodzą ustawienia dostępne w zakładce Ustawienia (ikonka z 
zębatką w górnym prawym rogu okna programu iStripper). Nie ma znaczenia czy opcja Ustawienia 
zaawansowane jest włączona, czy nie. Wszystkie opcje dostępne z poziomu tej zakładki, nawet te 
ukryte, zostaną wyeksportowane. 



Zakres Wszystkie ustawienia oprócz ustawieo podstawowych obejmuje także: 

 ustawienia dostępne w zakładce Sklep (Girls store) - ustawienia widoku, sortowania, filtrów. 

 ustawienia dostępne w zakładce Moja kolekcja (My collection) - ustawienia widoku, 
sortowania, filtrów, 

 ustawienie włącznika aktywującego/deaktywującego program iStripper, 

 ustawienie głównego wyłącznika dźwięku (Master sound), 

 ustawienia w zakładce Muzyka (Music) - ustawienia widoku, aktywne utwory, 

 ustawienia w zakładce Sceny (Full screen) - ustawienia widoku, aktywne sceny, 

 ustawienia rozdzielczości bonusowych filmów wideo, 

 ustawienia odpowiedzialne za zarządzanie ilością przestrzeni dyskowej dla plików demo.  

Wybierz zakres ustawieo, który chcesz wyeksportowad wciskając klawisz [1] (Export basic settings) 
lub [2] (Export everything), poczym akceptuj klawiszem [Enter]. 

 

5.2. Wybór nazwy 

Każdy zbiór ustawieo zapisywany jest w osobnym katalogu. Użytkownik może wybrad nazwę 
katalogu, która jest jednocześnie nazwą eksportowanego zbioru ustawieo. Wyeksportowany zbiór 
ustawieo będzie identyfikowany według tej nazwy. 

Podając nazwę należy pamiętad o tym, aby w miarę możliwości korzystad tylko z liter (małych i 
wielkich) i cyfr. Zakres znaków specjalnych jest bardzo ograniczony. Niektórych znaków specjalnych 
nie można używad w nazwach plików i katalogów, gdyż mogą one później działad niepoprawnie w 
innych aplikacjach. Ponadto, użycie niektórych znaków specjalnych może sprawid, że program 
Settings Manager przestanie działad. Poniżej przedstawiono listę dopuszczalnych i niedopuszczalnych 
znaków specjalnych. 



Znaki, których stosowanie jest dopuszczalne: 

Znak Nazwa Znak Nazwa 

 spacja ` grawis (akcent) 

- myślnik @ at (małpa) 

_ podkreślenie # hash (kratka, płotek) 

; średnik $ dolar 

. 
kropka (tylko w połączeniu z innymi 

literami, cyframi i znakami; 
nigdy jakopojedynczy znak) 

+ plus 

= znak równości 

, przecinek () nawias okrągły (lewy i prawy) 

' apostrof [] nawias kwadratowy (lewy i prawy) 

~ tylda {} nawias klamrowy (lewy i prawy) 

Znaki, których nie wolno stosowad ze względu na ograniczenia systemu Windows: 

Znak Nazwa Znak Nazwa 

/ ukośnik ? znak zapytania 

\ ukośnik wsteczny " cudzysłów 

: dwukropek | pipe (kreska pionowa) 

* gwiazdka <> mniejsze/większe 

Znaki, których nie wolno stosowad ze względu na ograniczenia programu Settings Manager: 

Znak Nazwa Znak Nazwa 

! wykrzyknik ^ kareta (daszek) 

% procent & i (et, ampersand) 

 



 

Po wprowadzeniu nazwy zatwierdź ją klawiszem [Enter]. Przejdziesz do kolejnego kroku. 

5.3. Potwierdzenie operacji 

Program wyświetli podsumowanie, w którym widoczny jest wybrany zakres ustawieo oraz ich nazwa. 
Możesz jeszcze zmienid te opcje cofając się klawiszem [B]. Jeśli nie chcesz niczego zmieniad, 
zatwierdź swój wybór. Wybierz [1] (Export now) i wciśnij [Enter]. 

 

Jeżeli program wykryje, że istnieje już zbiór ustawieo o wybranej przez ciebie nazwie, poinformuje cię 
o tym i zapyta czy chcesz nadpisad istniejący zbiór: 



 

Wybierz [Y] (Yes) aby nadpisad istniejące ustawienia, lub [N] (No) aby wybrad inną nazwę. Zatwierdź 
wybór klawiszem [Enter]. 

Po zatwierdzeniu operacji eksportu rozpocznie się zapis wybranego zakresu ustawieo. Zostaną one 
zapisane w plikach o rozszerzeniu .reg oraz .mpl w katalogu: 

X:/ścieżka_instalacyjna/Settings Manager for iS/settings/nazwa_ustawieo 

gdzie X oznacza literę dysku, ścieżka_instalacyjna jest ścieżką do folderu, w którym zainstalowany 
jest Settings Manager, a nazwa_ustawieo jest nazwą wybraną przez ciebie podczas eksportu. 

Po zakooczeniu eksportu program przejdzie do kolejnego kroku. 

5.4. Opis ustawieo 

W tym kroku program poprosi o podanie opisu dotyczącego eksportowanych ustawieo. Opis może 
byd przydatny do łatwiejszego identyfikowania zbioru ustawieo, co może mied szczególne znaczenie 
w przypadku wielu wyeksportowanych zbiorów. Opis jest zapisywany w pliku .txt wraz z 
ustawieniami (w tym samym folderze). 



 

Dla wprowadzanego opisu obowiązują takie same ograniczenia co do znaków specjalnych, jak w 
przypadku nazwy ustawieo (opisanej w punkcie 5.2. Wybór nazwy). Dodatkowo należy pamiętad, aby 
opis nie przekraczał 1000 znaków. Jest to ograniczenie wynikające z technologii, w której Settings 
Manager został stworzony. Generalnie rzecz biorąc najlepszy opis to opis krótki, treściwy, mieszczący 
się w jednym zdaniu. 

Jeśli nie chcesz podawad własnego opisu, po prostu wciśnij [Enter]. Program Settings Manager 
przejdzie do ostatniego kroku. 

INFO: Nie musisz wpisywad w opisie daty utworzenia zbioru. Data i godzina jest zapisywana 
automatycznie przez program. 

5.5. Zapisz jako domyślne 

Program Settings Manager może zapisad wyeksportowane ustawienia jako domyślne. W procesie tym 
tworzony jest na pulpicie specjalny skrót do programu iStripper. Za jego pomocą uruchomisz program 
iStripper z załadowanymi ustawieniami domyślnymi - twoimi ustawieniami domyślnymi. Jeżeli 
posiadasz na pulpicie zwykły skrót do programu iStripper, nie obawiaj się - zostanie on nietknięty. 

Jeśli chcesz w przyszłości użyd wyeksportowanych ustawieo jako domyślnych wybierz [Y] (Yes), w 
przeciwnym razie wybierz [N] (No). Zatwierdź wybór klawiszem [Enter]. 

Jeśli teraz nie jesteś zdecydowany czy będziesz chciał używad tych ustawieo jako domyślnych, na 
wszelki wypadek wybierz [N] (No). Ustawienia domyślne będziesz mógł wybrad później, korzystając z 
odpowiedniej opcji w menu głównym programu Settings Manager (jej opis znajdziesz w dalszej części 
instrukcji). 



 

UWAGA: Pamiętaj, że uruchomienie programu iStripper za pomocą specjalnego skrótu spowoduje 
nadpisanie istniejących ustawieo. Zanim użyjesz specjalnego skrótu pomyśl o eksporcie bieżących 
ustawieo. 

5.6. Gotowe 

Proces eksportu został zakooczony. Zobaczysz komunikat informujący cię o ścieżce do katalogu, w 
którym znajdziesz swoje ustawienia. 

 

Wród do głównego menu wciskając klawisz [B] (Back) lub zakoocz pracę z managerem wciskając 
klawisz [Q] (Quit). Jak zwykle zatwierdź wybór klawiszem [Enter]. 

  



6. Import ustawieo 

Import ustawieo programu iStripper odbywa się w czterech krokach: 

 Wybór zapisanych ustawieo do importu 

 Wybór zakresu ustawieo do importu 

 Potwierdzenie operacji 

 Zapis importowanych ustawieo jako domyślne (opcjonalne) 

UWAGA: import ustawieo nadpisze bieżące ustawienia programu iStripper. Przed importowaniem 
ustawieo zastanów się, czy chcesz najpierw eksportowad bieżące ustawienia. 

Aby rozpocząd import ustawieo programu iStripper, wybierz w menu głównym drugą pozycję: 

[2] Import settings 

Wciśnij [2] na klawiaturze i zatwierdź klawiszem [Enter]. 

6.1. Wybór ustawieo 

 

W pierwszym kroku importu należy wybrad zbiór ustawieo, który ma byd importowany. Wybierz [1] 
(Import settings) i zatwierdź klawiszem [Enter]. Zostanie wyświetlone okienko wyboru folderu: 



 

Zaznacz wybrane ustawienia i kliknij przycisk OK. Program przeniesie cię do kroku drugiego. 

INFO: Opcja [O] (Browse settings folder) otwiera w nowym oknie folder z wszystkimi zapisanymi 
ustawieniami. Funkcja ta może byd pomocna do przeglądania dostępnych ustawieo. Nie służy ona 
jednak do wyboru importowanych ustawieo. Do wyboru importowanych ustawieo używaj opcji [1] 
(Import settings). 

6.2. Wybór zakresu 

W drugim kroku program poprosi cię o wybór zakresu ustawieo do zaimportowania. Istnieje 
możliwośd wyboru jednego z dwóch zakresów: podstawowe ustawienia (basic settings) oraz 
wszystkie ustawienia (everything). 

W zakres podstawowych ustawieo wchodzą ustawienia dostępne w zakładce Ustawienia (ikonka z 
zębatką w górnym prawym rogu okna programu iStripper). Nie ma znaczenia czy opcja Ustawienia 
zaawansowane jest włączona, czy nie. Wszystkie opcje dostępne z poziomu tej zakładki, nawet te 
ukryte, zostaną uwzględnione. 

Zakres Wszystkie ustawienia oprócz ustawieo podstawowych obejmuje także: 

 ustawienia dostępne w zakładce Sklep (Girls store) - ustawienia widoku, sortowania, filtrów. 

 ustawienia dostępne w zakładce Moja kolekcja (My collection) - ustawienia widoku, 
sortowania, filtrów, 

 ustawienie włącznika aktywującego/deaktywującego program iStripper, 

 ustawienie głównego wyłącznika dźwięku (Master sound), 

 ustawienia w zakładce Muzyka (Music) - ustawienia widoku, aktywne utwory, 

 ustawienia w zakładce Sceny (Full screen) - ustawienia widoku, aktywne sceny, 

 ustawienia rozdzielczości bonusowych filmów wideo, 

 ustawienia odpowiedzialne za zarządzanie ilością przestrzeni dyskowej dla plików demo.  



Program Settings Manager jest w stanie rozpoznad jaki zakres ustawieo jest zapisany w wybranym 
folderze. Jeśli w wybranym folderze dostępny jest pełny zakres ustawieo, program pozwoli ci na 
wybór: będziesz mógł importowad tylko ustawienia podstawowe (Import basic settings) lub 
wszystkie (Import everything). Jeżeli program Settings Manager znajdzie w wybranym folderze tylko 
podstawowe ustawienia (basic settings) to opcja Import everything zostanie ukryta. 

 

Wybierz zakres ustawieo, który chcesz importowad wciskając klawisz [1] (Import basic settings) lub 
[2] (Import everything), poczym akceptuj klawiszem [Enter]. Przejdziesz do kolejnego kroku. 

INFO: możesz skorzystad z opcji [D] (Show description) aby wyświetlid dodatkowe informacje o 
wybranym zbiorze ustawieo. Informacje zawierają datę i godzinę utworzenia zbioru, a także opis, 
który nadałeś podczas eksportowania wybranych ustawieo. 

6.3. Potwierdzenie operacji 

Program wyświetli podsumowanie, w którym widoczna jest nazwa wybranych ustawieo oraz zakres 
ustawieo do importu. Możesz jeszcze zmienid te opcje cofając się klawiszem [B]. Jeśli nie chcesz 
niczego zmieniad, zatwierdź swój wybór. Wybierz [1] (Import now) i wciśnij [Enter]. 

Rozpocznie się proces importu, który potrwa sekundę lub dwie. Po jego zakooczeniu program 
automatycznie przeniesie cię do kolejnego, ostatniego w tym procesie kroku. 



 

6.4. Zapisz jako domyślne 

Program Settings Manager może zapisad zaimportowane ustawienia jako domyślne. W procesie tym 
tworzony jest na pulpicie specjalny skrót do programu iStripper. Za jego pomocą uruchomisz program 
iStripper z załadowanymi ustawieniami domyślnymi - twoimi ustawieniami domyślnymi. Jeżeli 
posiadasz na pulpicie zwykły skrót do programu iStripper, nie obawiaj się - zostanie on nietknięty. 

 

Jeśli chcesz w przyszłości używad zaimportowanych ustawieo jako domyślnych wybierz [Y] (Yes), w 
przeciwnym razie wybierz [N] (No). Zatwierdź wybór klawiszem [Enter]. 



Jeśli teraz nie jesteś zdecydowany czy będziesz chciał używad tych ustawieo jako domyślnych, na 
wszelki wypadek wybierz [N] (No). Ustawienia domyślne będziesz mógł wybrad później, korzystając z 
odpowiedniej opcji w menu głównym programu Settings Manager (jej opis znajdziesz w dalszej części 
instrukcji). 

UWAGA: Pamiętaj, że uruchomienie programu iStripper za pomocą specjalnego skrótu spowoduje 
nadpisanie istniejących ustawieo. Zanim użyjesz specjalnego skrótu pomyśl o eksporcie bieżących 
ustawieo. 

6.5. Gotowe 

Proces importu został zakooczony. Zobaczysz komunikat jak na poniższym obrazku: 

 

Jeżeli program iStripper był uruchomiony w trakcie importu ustawieo, musisz go zamknąd i 
uruchomid ponownie. Tylko wtedy iStripper będzie w stanie odczytad nowe ustawienia. 

Wród do głównego menu wciskając klawisz [B] (Back) lub zakoocz pracę z managerem wciskając 
klawisz [Q] (Quit). Zatwierdź wybór klawiszem [Enter]. 

 

  



7. Wybór własnych domyślnych ustawieo 

Program Settings Manager pozwala na wybór własnych ustawieo domyślnych. Mogą nimi byd 
dowolne ustawienia z pośród tych, które zostały wcześniej wyeksportowane. W procesie zapisu 
tworzony jest na pulpicie specjalny skrót do aplikacji iStripper. Skrót ten po uruchomieniu importuje 
wybrane ustawienia, po czym uruchamia aplikację iStripper. Import ustawieo jest niewidoczny dla 
użytkownika, gdyż wykonywany jest w tle, bez żadnych widocznych komunikatów. 

Wybór ustawieo domyślnych dla programu iStripper odbywa się w trzech krokach: 

 Wybór zapisanych ustawieo 

 Wybór zakresu ustawieo 

 Potwierdzenie operacji 

Aby wybrad własne ustawienia domyślne dla programu iStripper, wybierz w menu głównym trzecią 
pozycję: 

[3] Set default settings 

Wciśnij [3] na klawiaturze i zatwierdź klawiszem [Enter]. 

7.1. Wybór ustawieo 

 



Wskaż zbiór ustawieo, który ma byd wykorzystany jako domyślny. Wybierz [1] (Choose settings) i 
zatwierdź klawiszem [Enter]. Zostanie wyświetlone okienko wyboru folderu: 

 

Zaznacz wybrane ustawienia i kliknij przycisk OK. Program przeniesie cię do kroku drugiego. 

INFO: Opcja [O] (Browse settings folder) otwiera w nowym oknie folder z wszystkimi zapisanymi 
ustawieniami. Funkcja ta może byd pomocna do przeglądania dostępnych ustawieo. Nie służy ona 
jednak do wyboru ustawieo, które mają posłużyd za domyślne. Do wyboru domyślnych ustawieo 
używaj opcji [1] (Choose settings). 

7.2. Wybór zakresu 

W drugim kroku program poprosi cię o wybór zakresu ustawieo, które zostaną wykorzystane jako 
domyślne. Istnieje możliwośd wyboru jednego z dwóch zakresów: podstawowe ustawienia (basic 
settings) oraz wszystkie ustawienia (everything). 

W zakres podstawowych ustawieo wchodzą ustawienia dostępne w zakładce Ustawienia (ikonka z 
zębatką w górnym prawym rogu okna programu iStripper). Nie ma znaczenia czy opcja Ustawienia 
zaawansowane jest włączona, czy nie. Wszystkie opcje dostępne z poziomu tej zakładki, nawet te 
ukryte, zostaną uwzględnione. 

Zakres Wszystkie ustawienia oprócz ustawieo podstawowych obejmuje także: 

 ustawienia dostępne w zakładce Sklep (Girls store) - ustawienia widoku, sortowania, filtrów. 

 ustawienia dostępne w zakładce Moja kolekcja (My collection) - ustawienia widoku, 
sortowania, filtrów, 

 ustawienie włącznika aktywującego/deaktywującego program iStripper, 

 ustawienie głównego wyłącznika dźwięku (Master sound), 

 ustawienia w zakładce Muzyka (Music) - ustawienia widoku, aktywne utwory, 



 ustawienia w zakładce Sceny (Full screen) - ustawienia widoku, aktywne sceny, 

 ustawienia rozdzielczości bonusowych filmów wideo, 

 ustawienia odpowiedzialne za zarządzanie ilością przestrzeni dyskowej dla plików demo. 

Program Settings Manager jest w stanie rozpoznad jaki zakres ustawieo jest zapisany w wybranym 
folderze. Jeśli w wybranym folderze dostępny jest pełny zakres ustawieo, program pozwoli ci na 
wybór: będziesz mógł użyd tylko ustawieo podstawowych (Include basic settings) lub wszystkich 
(Include everything). Jeżeli program Settings Manager znajdzie w wybranym folderze tylko 
podstawowe ustawienia (basic settings) to opcja Include everything zostanie ukryta. 

 

Wybierz zakres ustawieo, który chcesz wykorzystad jako domyślne wciskając klawisz [1] (Include basic 
settings) lub [2] (Include everything). Akceptuj wybór klawiszem [Enter]. 

INFO: możesz skorzystad z opcji [D] (Show description) aby wyświetlid dodatkowe informacje o 
wybranym zbiorze ustawieo. Informacje zawierają datę i godzinę utworzenia zbioru, a także opis, 
który nadałeś podczas eksportowania wybranych ustawieo. 

7.3. Potwierdzenie operacji 

Program wyświetli podsumowanie, w którym widoczna jest nazwa wybranych ustawieo oraz zakres 
ustawieo do użycia jako domyślne. Możesz jeszcze zmienid te opcje cofając się klawiszem [B]. Jeśli nie 
chcesz niczego zmieniad, zatwierdź swój wybór. Wybierz [1] (Set now) i wciśnij [Enter]. 

Rozpocznie się proces zapisu ustawieo domyślnych, który potrwa sekundę. W wyniku operacji 
zostanie utworzony plik tekstowy, w którym zapisana jest nazwa oraz zakres wybranego zbioru 



ustawieo. Plik ten nosi nazwę default.txt i znajduje się w katalogu instalacyjnym programu Settings 
Manager. Nie ma potrzeby go otwierad ani edytowad. 

 

Ponadto utworzony zostanie specjalny skrót uruchamiający program iStripper. 
Znajdzie się on na pulpicie. Za każdym razem gdy użyjesz tego skrótu zostaną 
importowane wybrane przez ciebie ustawienia. Wygląd skrótu przedstawia 
rysunek obok. Jeśli nie chcesz tego skrótu na pulpicie, możesz go przenieśd w 
dowolne inne miejsce, np. do menu Start, do paska szybkiego uruchamiania itp. 

7.4. Gotowe 

 

Domyślne ustawienia zostały zapisane. Wród do głównego menu wciskając klawisz [B] (Back) lub 
zakoocz pracę z managerem wciskając klawisz [Q] (Quit). Zatwierdź wybór klawiszem [Enter]. 

  



8. Reset programu iStripper 

Settings Manager umożliwia szybkie przywrócenie ustawieo programu iStripper do stanu 

pierwotnego, jaki miał miejsce tuż po instalacji. W procesie resetowania ustawieo przywrócone 

zostaną wszystkie ustawienia oprócz ustawieo aktywnych scen i utworów muzycznych oraz ścieżek 

dostępu do katalogów data i models. 

UWAGA: Po zresetowaniu ustawieo programu iStripper nie da się przywrócid dotychczasowych 

ustawieo. W związku z tym pomyśl o wcześniejszym wyeksportowaniu bieżących ustawieo. 

Aby zresetowad ustawienia programu iStripper, wybierz w menu głównym czwartą pozycję: 

[4] Reset iStripper 

Wciśnij [4] na klawiaturze i zatwierdź klawiszem [Enter]. Ujrzysz okienko jak na poniższym rysunku: 

 

Zatwierdź wybór wybierając [Y] (Yes) lub anuluj wybierając [N] (No). Zatwierdź wybór klawiszem 
[Enter]. 

Jeśli wybrałeś [Y] (Yes), Settings Manager przywróci ustawienia fabryczne programu iStripper, o czym 
zostaniesz poinformowany za pomocą komunikatu widocznego na poniższym rysunku. Wybór [N] 
(No) zabierze cię do menu głównego. 



 

iStripper został zresetowany. Wród do głównego menu wciskając klawisz [B] (Back) lub zakoocz pracę 
z managerem wciskając klawisz [Q] (Quit). Zatwierdź wybór klawiszem [Enter]. 

 

  



9. Informacje dodatkowe 

O programie 

Settings Manager for iStripper 

wersja: 1.2 (2018-12-09) 
autor: LukaszR 
strona internetowa: www.isworkshop.eu 
lub: www.lukasr.net/projects/istripper 

Jeśli masz jakieś uwagi, sugestie, informacje lub jeśli znalazłeś błąd w programie, daj znad. 
e-mail: lukaszr2017@gmail.com  

Zmiany 

v1.2 (2018.12.09) 

 Aktualizacja: dodano obsługę rozdzielczości bonusowych filmów wideo. 

 Aktualizacja: dodano obsługę ustawieo przestrzeni dyskowej dla plików demo. 

 Poprawka: narzędzie "cmdow.exe" zostało usunięte ze względu na zbyt dużą liczbę 
fałszywych alarmów zgłaszanych przez programy antywirusowe. 

 
v1.1 (2018.08.05) 

 Aktualizacja: dodano obsługę ustawieo głośności, wprowadzonych w iStripper 1.2.204. 
 
v1.0 (2018.04.20) 

 Pierwsza wersja. 

Odpowiedzialnośd 

Niniejszym gwarantuje się, bez opłat, że każda osoba która wejdzie w posiadanie kopii tego oprogramowania 
i związanych z nim plików dokumentacji (dalej "Oprogramowanie") może wprowadzad do obrotu 
Oprogramowanie bez żadnych ograniczeo, w tym bez ograniczeo prawa do użytkowania, kopiowania, 
modyfikowania, łączenia, publikowania, dystrybuowania, sublicencjonowania i/lub sprzedaży kopii 
Oprogramowania a także zezwalania osobie, której Oprogramowanie zostało dostarczone czynienia tego 
samego, z zastrzeżeniem następujących warunków: 

http://www.isworkshop.eu/
http://www.lukasr.net/projects/istripper
mailto:lukaszr2017@gmail.com


Powyższa nota zastrzegająca prawa autorskie oraz niniejsza nota zezwalająca muszą zostad włączone do 
wszystkich kopii lub istotnych części Oprogramowania. 

OPROGRAMOWANIE JEST DOSTARCZONE TAKIM, JAKIE JEST, BEZ JAKIEJKOLWIEK GWARANCJI, WYRAŹNEJ LUB 
DOROZUMIANEJ, NIE WYŁĄCZAJĄC GWARANCJI PRZYDATNOŚCI HANDLOWEJ LUB PRZYDATNOŚCI DO 
OKREŚLONYCH CELÓW A TAKŻE BRAKU WAD PRAWNYCH. W ŻADNYM PRZYPADKU TWÓRCA LUB POSIADACZ 
PRAW AUTORSKICH NIE MOŻE PONOSID ODPOWIEDZIALNOŚCI Z TYTUŁU ROSZCZEO LUB WYRZĄDZONEJ 
SZKODY A TAKŻE ŻADNEJ INNEJ ODPOWIEDZIALNOŚCI CZY TO WYNIKAJĄCEJ Z UMOWY, DELIKTU, CZY 
JAKIEJKOLWIEK INNEJ PODSTAWY POWSTAŁEJ W ZWIĄZKU Z OPROGRAMOWANIEM LUB UŻYTKOWANIEM GO 
LUB WPROWADZANIEM GO DO OBROTU. 

Program Settings Manager for iS nie jest częścią programu iStripper. Firma Totem Entertainment nie ponosi 
żadnej odpowiedzialności za działanie oraz użytkowanie programu Settings Manager. 

 


